平成２３年２月２８日

各 位

上場会社名   株式会社ＮＩＰＰＯ

代表者名     取締役社長 水島 和紀

（コード番号  1881  東証第１部）

問合せ先     企画部長   橋本 祐司

ＴＥＬ       （０３）３５６３－６７４１

役員の異動に関するお知らせ

当社は、役員の異動につきまして下記のとおりとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．執行役員の異動

   (1)新任執行役員

       執行役員 経理部長         傍
そば

 田
た

 明
あき

 夫
お

  （現 経理部長）

執行役員 関西支店長            小
こ

 迫
ざこ

 一
かず

 博
ひろ

   （現 関西支店合材部長）

    (2)退任執行役員（退任後の予定）

       執行役員 舗設事業部長          早
はや

 川
かわ

    洋
ひろし

  （当社執行参与 地域工事推進部長

兼 ｴﾈﾙｷﾞｰFCｿｰﾗｰ事業部副部長    兼 ｴﾈﾙｷﾞｰFCｿｰﾗｰ事業部副部長）

執行役員 関西支店長            柴
しば

 田
た

 敏
とし

 久
ひさ

  （当社参与）

  (3)昇任執行役員

       常務執行役員 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長   若
わか

 林
ばやし

 伸
のぶ

 嗣
つぐ

   （現 執行役員 ｴﾝｼﾞﾆｱﾘﾝｸﾞ部長）

       常務執行役員 管理副本部長    寺
てら

 分
ぶん

 純
じゅん

 一
いち

  （現 執行役員 人事部長）
                  （人事部、総務部担当）

兼 人事部長

２．発令日  平成２３年４月１日付（退任は平成２３年３月３１日付）

以上